檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府衛生局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路55號

承辦人：甘能煒

電話：03-3340935~3003

傳真：03-3362516

電子信箱：10019236@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：桃衛心字第1060052283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060052283_Attach01.PDF、1060052283_Attach02.DOCX)

主旨：函轉衛生福利部委託國立臺灣師範大學李思賢特聘教授發

展之「兒少藥物施用風險與需求施測手冊及檢核表(含服

務人員版及家長版)」一案，請查照。

說明：依據衛生福利部106年7月11日衛部心字第1061761027號函

辦理。

正本：桃園市政府警察局、桃園市政府教育局、桃園市政府社會局、桃園市學生校外生

活輔導會

副本： 2017-07-13
09:39:01

121060054898

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■106/07/13 11:52

■■■■■■■有附件